assinatura, contemplando, além do prazo de execução, o prazo máximo de dois meses 
para emissão da Ordem de Serviço, e ainda três meses para o recebimento definitivo dos 
serviços, de acordo com o inciso III do artigo 74 da Lei 8.666/1993.  

C

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 42.881,82( quarenta e dois mil, 
oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos).

EMPREITADA:                              (    ) Preço Global       ( X ) Preço Unitário 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:      ( X ) Global                  (    ) Por Item 

D
LOCAL DE EXECUÇÃO

Av. Arthur Ferreira da Solidade, s/n - Alto do Ferreira, João Câmara/RN.

[...]

contratados, comprometimento de prazos, além de eventual desinteresse de contratados de itens de 
baixo valor. Dessa forma, recomenda-se a adjudicação dos itens a uma só empresa, de modo a se 
obter um único contrato para execução total do objeto. 

1.3 O valor total estimado dos serviços, conforme planilha orçamentária anexa, é de R$ 
42.881,82 (quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos). 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

1.4 Os serviços a serem executados são:  

a) Raspagem e limpeza manual do terreno e remoção do material gerado: 
limpeza geral do terreno na frente e na lateral do imóvel com o devido destino do